AD SUAM ABITVRIENS.

Quid dabis in pignus, quo munere soles iturus?
Arrhaq; perpetui quæ sacra amoris erit?
Serta? quid hæc? non illa volo, sunt palpa, dedisti
Tot, jam sunt nari nausea facta meæ.
Oscla? nec illa placent, dederis si sola, puellæ
Non adeò cuivis oscla negare solent.
En dextram? quæso quid dextra fidesq; puellæ?
Verba quid? anne levis ventus & aura cluent?
Brachia decipiunt semper - pendentia collo,
Atq; per assiduas oscula fixa moras.
Verba sequunturò jurantia pondere, vero
Et lacrymas inter singula dicta carent.
Lævam aperi cypriâ mammam tibi cuspide, velle
Cor, lacrymisq; tuis abluè sanguineum.
Aureolis hæc verba notis inscribe: *Flemingo*
Cor nihil hoc nisi mors separet atra meo.
Auro et compositum mitte, id mihi munus, eunti
Hoc & non aliud pignus amoris erit.

IN CLIPIDINEM.

Nate sacra Veneris, puer invictissimus audis,
Et subiecta tibi singula viva tenes.
Nullus adhuc vixit, vivit, vivetq; nec unquam,
Te sibi qui præcox induperare neget.
Imperio parère jubes & bruta verendus
Cuncta tuo, pisces, penniferumq; genus.
Summula nec puero sumtus tibi tanta potenti
Est, tennes vestes unde parare queas?
Subiectis unum de quælibet exige nummum.
In toto nec te ditior orbe fuit.
Non placet illud, adi pecudes, & cædè sagittâ
Quas lubet, atq; tibi pellea vestis erit.
Nec placet hoc, pisces vel aves cape retia ponens,
Da venum, ac amplum feceris inde lucrum.
Nec placet istud, adi nostram, peiusq; puellam,
Fige amet, aureolum & pramia regmen habe.

AD

AD FAMAM.

Fama file, nostram si quâ titubare puellam
Videris, adversum forsan & ire fidem.
Quippe domum rediit rarissima virgo jugali,
Paucula quin post se liquerit oscula, choro.
Et novi juvenum mores, glomerando puellis
Sæpius ignaris oscula subripiunt.
Sæpe puella sciens hinc oscitat inde, procacem
Ac ignara velut sumere sponte sinit.
Increpat, erubuit, quæ non contenta, petiscat
Cum tacito toties pectore plura tamen.
Impia quæ mater teneris natura puellis:
Quod fidei, spondet quâ malè virgo, genus
Pessimus ille fuit docuit quicumq; choreas,
Quiq; propagavit pessimus iste fuit.
Vos Patriæ proceres his interdicit, si vos
Nomen ab æterno ferre libido trahit.
Fama sed eia file, nimium ne macerer, aures
Adq; tuas si quid venerit Albi, file.
Albi file placidè, rapidis ditissimus undis
Qui nostræ transis docta theatra scholæ.
Tuq; file huiusdem circumdans mania vallum
Urbis, musei proxima terra mei.

FINIS.

ALBANA

D. JOHANNEM STEYRMIVM

D. CHRISTIA

NO. P. R. A. L. A. B. A. N. O. C. O. M. I. T. E. A. L. E. M. A. N. I. A.